
Nr. 59783
1 november

2019

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 28 oktober 2019, 

nr. Min-Buza.2019.4417-32, houdende benoeming van enkele leden van 

enkele commissies van de Adviesraad internationale vraagstukken

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Handelende in overeenstemming met de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamen-
werking en de Minister van Defensie;

Gelet op artikel 3 van de Wet op de Adviesraad internationale vraagstukken;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 oktober 2019 worden voor een periode van vier jaar benoemd tot lid van de 
permanente Commissie Ontwikkelingssamenwerking:
a. dr. K. (Kellie) Liket, wonende te Amsterdam,
b. drs. L.G. (Linda) Broekhuizen, wonende te Leidschendam,
c. drs. P.W. (Pim) Mol, wonende te Haarlem,
d. prof. R. (Ronald) de Jong, wonende te Best,
e. drs. L.G.J. (Léon) Wijnands MBA MFE, wonende te Almere, en
f. prof. dr. B.J.M. (Bas) Arts, wonende te Nijmegen.

Artikel 2 

Met ingang van 1 oktober 2019 worden voor een periode van vier jaar benoemd tot lid van de 
permanente Commissie Vrede en Veiligheid:
a. prof. dr. B.A. (Beatrice) de Graaf, wonende te Utrecht,
b. LGen b.d. G.J. (Jan) Broeks, wonende te Ede,
c. Prof. dr. J. (Jolle) Demmers, wonende te Amsterdam, en
d. J. (Jochem) de Groot MA MSc, wonende te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en aan belanghebbenden worden toegezonden.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 59783 1 november 2019


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 28 oktober 2019, nr. Min-Buza.2019.4417-32, houdende benoeming van enkele leden van enkele commissies van de Adviesraad internationale vraagstukken 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


